
POST  ANOWIENIE  NR  65/2023

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  II

z dnia  5 czer'wca  2023  r.

w sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Rypinie
w  wyborach  uzupełniających  do Rady  Gminy  Rypin

zarządzonych  na dzień  16  lipca  2023  r.

Na podstawie art. 178 fi 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.  U.  z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497),  w  celu  przeprowadzenia  wyborów
uzupełniających  do Rady  Gminy  Rypin  zarządzonych  na dzień  16 lipca  2023  r., Komisarz
Wyborczy  we  Włocławku  II  postanawia  co następuje:

51.
Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Gmiru'iej  Komisji  Wyborczej  w  Rypinie  na  dzień
7 czeiwca  2023  r. o godz.  9.00  w sali  nr  16 Urzędu  Gminy  Rypin,  ul. Lipnowska  4,
87-500  Rypin

Ą 2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Wójt  Gminy  Rypin.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

gWŁOC::KU lX

(mielsce  nn pieczęć Komigatza  Wybotczego)

Komisarz  Wyborczy
we Włocławku  II

9,.,,Łr '«a':»vbxq

Piotr  Kozubowicz



Załącznik  do postanowienia  nr 64/2023

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  II
z dnia  5 czerwca  2023  r.

1.  Joanna  Derkowska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  NASZ  WSPÓLNY  DOM

(uzupełnienie  składu),  zam.  Czyżewo

2. Elżbieta  Kaślewicz,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA  2024

(uzupełnienie  składu),  zam.  Głowińsk

3. Joanna  Kolasińska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  NASZ  WSPÓLNY  DOM

(uzupełnienie  składu),  zam.  Balin

4. Sandra  Lamparska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA  2024

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kotowy

5. Agnieszka  Liszewska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  NASZ  WSPÓLNY  DOM

(uzupełnienie  składu),  zam. Godziszewy

6. Rafał  Milewski,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  NASZ  WSPÓLNY  DOM,

zam.  Kwiatkowo

7. Joanna  Mychlewiez,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  NASZ  WSPÓLNY  DOM

(uzupełnienie  składu),  zam.  Balin

8. Maria  Elżbieta  Słodowska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA  2024,

zam.  Sadłowo

9. Marcin  Żołnowski,  zgłoszoriy  przez  KWW  GMINA  NASZ  WSPÓLNY  DOM

(uzupełnienie  składu),  zam.  Nadróż


